bello conventionem atq; quibusq; iuris reuocatis et defensionibus subterfugi
quendo nec modo quibus eundem qm ius iurisdictionis reuocatis ad iustitiam
mediante.

107/III
A sum in Castro Premislensy Fe.
ria Secunda post Dominicam Re:
miniscere Quadragesimam proxima
Anno Domini Millesimo Sexcent:
tesimo Quinquagesimo Tertio.
Lapinski Miaszkowski
Victor.

omnes personis cum officio et actu quod Castri Capitanei Premislens
Domsus Petrus Lapinski Janus de castro et impore castri in terris dictis
Iuris iudicandi huiusmodi iuris quibusq; iuris et competens reuocatis
vero iudicandi Castri Capitanei Premislens quibus actibus iudicandi
abrenuntiauit iudicandi huiusmodi iuris quibusq; iuris et plenarie
in quibusq; subiectis publicis libere ac ex officio reuocatis
Quibus iure de maribus Erud. Joannis Miaszkowski. Inuenerunt
Quos Milia et Leucentos huiusmodi iuris quibusq; iuris et plenarie
et Capitanei Lebris que Milia huiusmodi iuris quibusq; iuris et plenarie
castro Jan. iudicandi actus inter se et eundem Miaszkowski de actu et iuris
eiusdem iudicandi in Dominio Sabbato post Sept. In. iudicandi
Beatae Virginis Marię quibusq; iuris quibusq; iuris et plenarie
Quibus quibusq; iuris quibusq; iuris et plenarie de actu et iuris
habet iuris reuocatis et iuris et plenarie reuocatis et plenarie
et iuris quibusq; iuris quibusq; iuris et plenarie ad iuris
iuris quibusq; iuris quibusq; iuris et plenarie de actu et iuris
de actu et iuris quibusq; iuris quibusq; iuris et plenarie
iuris quibusq; iuris quibusq; iuris et plenarie de actu et iuris
quibusq; iuris quibusq; iuris quibusq; iuris et plenarie
quibusq; iuris quibusq; iuris quibusq; iuris et plenarie
quibusq; iuris quibusq; iuris quibusq; iuris et plenarie

Lapinski